Поднесување на пријавата
Vrh obrazca
Име, презиме или назив на правното лице, податоци за контакт на подносителот (е-пошта или телефон):




Кој наводно ги прекршува правата? Наведете го лицето или организацијата кои биле вклучени во случајот.




Што се случило (или сè уште се случува)? Опишете ги прекршувањата (ве молиме наведете што е можно повеќе информации за тоа на кој начин и каде се случило прекршувањето, кој бил засегнат). Кои права или слободи според Повелбата на ЕУ за основни права или според Конвенцијата за правата на лицата со попреченост биле прекршени?

Кога се случило прекршувањето (или кога започнало во случај истото сеуште да трае)?





Дали веќе сте преземале нешто во врска со ова (доколку да, опишете на кој начин и во која институција)?





Дополнителни објаснувања или релевантни прилози со докази за вашите тврдења (на пример документи, сведоци итн.)




Додај прилог (незадолжително)

[image: ]
Датум :
[image: ]

Заштита на лични податоци*
[image: ] Со поднесување на моите податоци, се согласувам Министерството за труд, семејство, социјални работи и еднакви можности (МДДСЗ) да ги употребува моите податоци за целите на постапување по жалби и известување на годишните состаноци со Европската комисија без наведување на личните податоци. МДДСЗ внимателно ќе ги заштити податоците согласно Општата регулатива за заштита на податоците (GDPR - General Data Protection Regulation).
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